КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021 	г. Бородино					№ 742

О внесении изменений в постановление администрации  города Бородино от 15.12.2017 №906 «О городской Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

      В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  постановления администрации города Бородино от 15.12.2017 №906 «О городской Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменения в приложение №2, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
3. Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на  официальном   сайте городского округа город Бородино.

Глава города Бородино                                                       А.Ф. Веретенников

Грецов
4-30-76

Приложение  к постановлению
администрации города
от 15.12.2021 № 742

Состав
городской комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	№
п/п
	Ф И О
	Занимаемая должность

	Рабочий
телефон
	Домашний телефон

	Председатель комиссии:

	1
	Веретенников
Александр Федотович
	Глава города Бородино
	4 46 31
4 45 16
	8 923 324 64 00

	Заместители председателя комиссии:

	2
	Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города Бородино
	4 47 36

	8 902 912 44 14

	3
	Морозов Александр Алексеевич
	Заместитель главы города Бородино
	4 51 06
	8 913 172 39 36

	3
 4
	Щербенок Александр Михайлович
	 Начальник 30 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
	  3 39 95
	8 923 374 10 92

	Секретарь комиссии:

	5
	Грецов Владимир Владимирович
	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино
	4 30 76
	8 902 922 66 96

	Члены комиссии:

	6
	Закавряшин Юрий Викторович
	Начальник МО МВД России «Бородинский»
	4 52 36
	8 391 65 2 18 45
8 923 326 55 82

	7
	Батяшов
Александр Васильевич
	Военный комиссар городов Заозёрный и Бородино, Рыбинского района  Красноярского края
	8(39165)
2 03 07
	4 42 61

	8
	 Мильчакова Лариса Михайловна
	Руководитель финансового управления-начальник отдела учёта, отчётности и контроля администрации города Бородино
	4  40 58
	8 923 377 25 74

	9
	Прокина
Татьяна Владимировна
	ТО КГКУ «Управления социальной защиты населения» по городу Бородино
	4 40 05
4 40 07
4 46 32
	89232782624

	10
	Рогов Михаил Геннадьевич
	Главный врач КГБУЗ «Бородинская ГБ»
	4 02 03
 4 02 52         4 03 85
	8 923 297 29 06

	11
	Букета Владимир Михайлович
	Начальник Бородинского участка Восточного филиала АО «КрасЭКо»
	3 34 01
	8 923 274 10 09, 8 983 573 37  06

	12
	Баранников
Геннадий
Петрович
	Генеральный директор
ООО «Эко-Восток»
	4 61 28
	8 923 669 04 40

	13
	Лалетин
Николай
Иннокентьевич
	Управляющий филиалом АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский им.М.И. Щадова»
	4 37 00
4 37 02
	3  20  62
8  913  550  12 36

	14
	Травникова Ольга Александровна
	Начальника отдела образования администрации города Бородино
	4 41 85
4 49 37
	8 965 907 49 18

	15
	Машковцева Наталья
Валерьевна
	Руководитель МКУ «Служба единого заказчика» администрации города Бородино
	4 52 73
3 24 65
	8 923 759 06 43

	16
	Максимова Анастасия Алексеевна
	Начальник отдела культуры, спорта, молодёжной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино
	3 29 00

	8 983 154 06 37